

IRAGARKIA

44. ALDIZKARIA - 2023ko martxoaren 2a

3. ESTATUKO ADMINISTRAZIOA

GOBERNUAREN ORDEZKARITZA

Udalerrien zerrenda, 2022ko urtarrilaren 1ean duten biztanle kopuru ofiziala eta 2023an egin beharreko hauteskundeetan dagokien zinegotzi kopurua adierazita

Apirilaren 16ko 605/1999 Errege Dekretuaren 14. artikuluan ezarritakoa betez (apirilaren 17ko Estatuko Aldizkari Ofiziala), argitara ematen da Foru Komunitateko udalerrien zerrenda, ordena alfabetikoan ordenatuta eta barruti judizialen arabera multzokatuta, adierazirik, halaber, 2022ko urtarrilaren 1ean haietako bakoitzak duen biztanle kopuru ofiziala, bai eta dagokion zinegotzi kopurua, Hauteskunde Araubide Orokorrari buruzko ekainaren 19ko 5/1985 Lege Organikoaren 179. artikuluan xedatutakoarekin bat.

Udalerrien zerrendan adierazita dago zeinetan betetzen diren Hauteskunde Araubide Orokorrari buruzko ekainaren 19ko 5/1985 Lege Organikoaren 179.2 eta 184. artikuluetan aipatzen diren inguruabarrak.

Toki korporazio interesdunek, alderdi politikoez eta partikularrek zazpi egun naturaleko epe luzaezina dute, iragarki hau Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu eta biharamunetik hasita, Estatistikaren Institutu Nazionalaren Ordezkaritza Probintzialean erreklamazioak aurkezteko esleitutako zinegotzi kopuruaz, hark instruitu, tramitatu eta Gobernuaren ordezkariari proposamena igor diezaion, ebazteko. Erreklamazioak ez dira inola ere izanen udalerrietako biztanle kopuru ofizialei buruzkoak, ofizialki onetsirik baitaude. Ordezkariaren ebazpenek administrazio bidea amaitzen dute eta Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratuko dira.

Iruñean, 2023ko otsailaren 9an.—Gobernuaren ordezkaria, José Luis Arasti Pérez.

ERANSKINA

| | UDALERRIA | BIZTANLE KOPURUA | ZINEGOTZI KOPURUA | |
|----------------------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------------|---|
| AGOIZKO BARRUTI JUDIZIALA | | | | |
| 003 | Abaurregaina | 120 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 004 | Abaurrepea | 31 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 009 | Oibar | 784 | 7 | |
| 019 | Agoitz | 2.892 | 11 | |
| 023 | Aranguren | 12.156 | 17 | |
| 028 | Artzibar | 278 | 7 | |
| 033 | Aria | 48 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 034 | Aribe | 36 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 058 | Auritz | 230 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 059 | Burgi | 203 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 060 | Burlata | 20.398 | 21 | |
| 069 | Kaseda | 946 | 7 | |
| 071 | Gazteluberri | 16 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 092 | Erroibar | 796 | 7 | |
| 094 | Eslaba | 101 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 095 | Espartza Zaraitzu | 74 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 098 | Esteribar | 2.792 | 11 | |

| | | | | |
|-----|-------------|-------|----|---|
| 093 | Ezkaroze | 305 | 7 | |
| 103 | Ezporogi | 47 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 110 | Galipentzu | 103 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 111 | Galoze | 92 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 112 | Garaioa | 91 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 113 | Garde | 134 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 115 | Garralda | 190 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 119 | Gorza | 34 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 256 | Hiriberri | 99 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 122 | Uharte | 7.312 | 13 | |
| 124 | Ibargoiti | 282 | 7 | |
| 128 | Izaba | 410 | 7 | |
| 132 | Itzagaondoa | 162 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 133 | Itzaltzu | 37 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 134 | Jaurrieta | 179 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 135 | Xabier | 122 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 146 | Leatxe | 32 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |

| | | | | |
|-----|-------------------------|-------|----|---|
| 151 | Lerga | 42 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 155 | Ledeia | 316 | 7 | |
| 156 | Lizoainibar-Arriasgoiti | 309 | 7 | |
| 158 | Longida | 271 | 7 | |
| 159 | Irunberri | 1.297 | 9 | |
| 248 | Luzaide | 317 | 7 | |
| 172 | Elo | 486 | 7 | |
| 181 | Nabaskoze | 118 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 088 | Noain (Elortzibar) | 8.367 | 13 | |
| 185 | Otsagabia | 495 | 7 | |
| 195 | Orbaizeta | 191 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 196 | Orbara | 33 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 198 | Orontze | 49 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 199 | Orotz-Betelu | 139 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 211 | Orreaga | 19 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 203 | Petilla Aragoi | 30 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 209 | Erromantzatua | 184 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 210 | Erronkari | 219 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |

| | | | | |
|-----|------------------------|--------|----|---|
| 212 | Zare | 139 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 216 | Zangoza | 4.882 | 11 | |
| 222 | Sartze | 58 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 228 | Tebas-Muru Artederreta | 635 | 7 | |
| 237 | Untzitibar | 234 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 241 | Urraulgoiti | 138 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 242 | Urraulbeiti | 324 | 7 | |
| 243 | Urrotz-Hiria | 399 | 7 | |
| 245 | Urzainki | 85 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 247 | Uztarroze | 147 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 086 | Eguesibar | 21.795 | 21 | |
| 252 | Bidankoze | 80 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 261 | Esa | 304 | 7 | |

LIZARRAKO BARRUTI JUDIZIALA

| | | | | |
|-----|---------------|-----|---|---|
| 001 | Abaigar | 80 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 002 | Abartzuza | 527 | 7 | |
| 005 | Aberin | 371 | 7 | |
| 008 | Aguilar Kodes | 76 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 011 | Allin | 879 | 7 | |

| | | | | |
|-----|----------------|-------|----|---|
| 012 | Allo | 939 | 7 | |
| 013 | Ameskoabarrena | 732 | 7 | |
| 014 | Antzin | 332 | 7 | |
| 015 | Andosilla | 2.818 | 11 | |
| 021 | Aranaratxe | 71 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 026 | Aras | 154 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 029 | Los Arcos | 1.139 | 9 | |
| 030 | Arellano | 156 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 035 | Armañanzas | 51 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 036 | Arroitz | 1.036 | 9 | |
| 039 | Artazu | 113 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 041 | Aiegi | 2.488 | 11 | |
| 042 | Azagra | 3.802 | 11 | |
| 043 | Azuelo | 26 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 046 | Barbarin | 48 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 047 | Bargota | 256 | 7 | |
| 061 | El Busto | 51 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 063 | Cabredo | 78 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 066 | Cárcar | 1.124 | 9 | |

| | | | | |
|-----|-------------|--------|----|---|
| 074 | Zirauki | 465 | 7 | |
| 079 | Desoio | 68 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 080 | Deikaztelu | 595 | 7 | |
| 096 | Esprontzeda | 105 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 097 | Lizarra | 13.977 | 17 | |
| 099 | Etaiu | 65 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 100 | Eulate | 275 | 7 | |
| 116 | Genevilla | 57 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 118 | Goñerri | 163 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 120 | Gesalatz | 438 | 7 | |
| 121 | Girgillao | 70 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 125 | Iguzkitza | 307 | 7 | |
| 139 | Lana | 155 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 141 | Lapoblación | 124 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 143 | Larragoa | 102 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 145 | Elizagorria | 185 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 148 | Legaria | 108 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 152 | Lerin | 1.756 | 9 | |

| | | | | |
|-----|---------------|-------|----|---|
| 154 | Lezaun | 247 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 157 | Lodosa | 4.861 | 11 | |
| 160 | Lukin | 132 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 161 | Mañeru | 436 | 7 | |
| 162 | Marañón | 49 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 165 | Mendabia | 3.560 | 11 | |
| 166 | Mendoza | 297 | 7 | |
| 168 | Metauten | 284 | 7 | |
| 170 | Mirafuentes | 59 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 174 | Morentin | 114 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 175 | Mues | 82 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 177 | Murieta | 347 | 7 | |
| 182 | Nazar | 40 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 184 | Okó | 73 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 190 | Olexoa | 49 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 200 | Oteitza | 931 | 7 | |
| 204 | Piedramillera | 40 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 214 | Jaitz | 106 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |

| | | | | |
|----------------------------------|-------------------------|--------|----|---|
| 215 | San Adrián | 6373 | 13 | |
| 219 | Santsol | 101 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 223 | Sartaguda | 1312 | 9 | |
| 224 | Sesma | 1186 | 9 | |
| 225 | Sorlada | 45 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 230 | Torralba del Río | 99 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 231 | Torres del Río | 121 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 260 | Deierri | 1.568 | 9 | |
| 251 | Viana | 4.366 | 11 | |
| 255 | Villamayor de Monjardín | 114 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 257 | Villatuerta | 1272 | 9 | |
| 265 | Zuñiga | 74 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| IRUÑEKO BARRUTI JUDIZIALA | | | | |
| 007 | Adios | 165 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 010 | Altsasu | 7.504 | 13 | |
| 016 | Antsoain | 10.588 | 17 | |
| 017 | Anue | 490 | 7 | |
| 018 | Añorbe | 605 | 7 | |
| 020 | Araitz | 512 | 7 | |
| 025 | Arakil | 967 | 7 | |

| | | | | |
|-----|-----------------|--------|----|---|
| 024 | Arano | 111 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 022 | Arantza | 591 | 7 | |
| 027 | Arbizu | 1.124 | 9 | |
| 031 | Areso | 270 | 7 | |
| 037 | Arruazu | 106 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 040 | Atetz | 212 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 044 | Bakaiku | 355 | 7 | |
| 901 | Barañain | 19.537 | 17 | |
| 049 | Basaburua | 842 | 7 | |
| 050 | Baztan | 7.851 | 13 | |
| 137 | Beintza-Labaien | 213 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 052 | Beraskoain | 121 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 250 | Bera | 3.771 | 11 | |
| 905 | Beriain | 4.100 | 11 | |
| 902 | Berriobeiti | 7.453 | 13 | |
| 903 | Berriozar | 10.765 | 17 | |
| 054 | Bertizarana | 599 | 7 | |
| 055 | Betelu | 369 | 7 | |
| 253 | Bidaurreta | 167 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 056 | Biurrun-Olkotz | 235 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |

| | | | | |
|-----|-----------------|-------|----|---|
| 193 | Oltza Zendea | 1.871 | 9 | |
| 075 | Ziritza | 161 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 076 | Zizur | 3.920 | 11 | |
| 081 | Donamaria | 465 | 7 | |
| 221 | Doneztebe | 1.823 | 9 | |
| 083 | Etxarri | 71 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 087 | Elgorriaga | 215 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 089 | Eneritz | 297 | 7 | |
| 090 | Eratsun | 150 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 091 | Ergoiena | 373 | 7 | |
| 082 | Etxalar | 830 | 7 | |
| 084 | Etxarri Aranatz | 2.506 | 11 | |
| 085 | Etxauri | 633 | 7 | |
| 101 | Ezkaibarte | 1.817 | 9 | |
| 102 | Ezkurra | 138 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 109 | Galar | 2.299 | 11 | |
| 117 | Goizueta | 694 | 7 | |
| 259 | Igantzi | 583 | 7 | |
| 126 | Imotz | 418 | 7 | |
| 127 | Irañeta | 167 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 904 | Irurtzun | 2.299 | 11 | |

| | | | | |
|-----|------------|---------|----|---|
| 129 | Ituren | 515 | 7 | |
| 130 | Iturmendi | 420 | 7 | |
| 131 | Itza | 1.328 | 9 | |
| 136 | Txulapain | 574 | 7 | |
| 138 | Lakuntza | 1.283 | 9 | |
| 140 | Lantz | 151 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 144 | Larraun | 907 | 7 | |
| 147 | Legarda | 137 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 149 | Leitza | 3.029 | 11 | |
| 908 | Lekunberri | 1.656 | 9 | |
| 153 | Lesaka | 2.752 | 11 | |
| 180 | Muruzabal | 261 | 7 | |
| 183 | Obanos | 938 | 7 | |
| 186 | Odieta | 367 | 7 | |
| 187 | Oiz | 124 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 188 | Olaibar | 395 | 7 | |
| 189 | Olazti | 1.490 | 9 | |
| 906 | Orkoien | 4.095 | 11 | |
| 201 | Iruña | 203.418 | 27 | |
| 206 | Gares | 2.905 | 11 | |
| 213 | Saldias | 120 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 226 | Sunbilla | 677 | 7 | |

| | | | | |
|------------------------------------|---------------|--------|----|---|
| 229 | Tirapu | 56 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 234 | Ukar | 191 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 123 | Uharte Arakil | 791 | 7 | |
| 236 | Ultzama | 1.647 | 9 | |
| 239 | Urdazubi | 330 | 7 | |
| 240 | Urdiain | 636 | 7 | |
| 244 | Urroz | 177 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 246 | Uterga | 165 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 194 | Ollaran | 425 | 7 | |
| 258 | Atarrabia | 10.022 | 17 | |
| 262 | Zabaltza | 297 | 7 | |
| 073 | Ziordia | 346 | 7 | |
| 907 | Zizur Nagusia | 15.497 | 17 | |
| 263 | Zubieta | 296 | 7 | |
| 264 | Zugarramurdi | 202 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| TAFALLAKO BARRUTI JUDIZIALA | | | | |
| 038 | Artaxoa | 1.762 | 9 | |
| 045 | Barasoain | 621 | 7 | |
| 051 | Beire | 311 | 7 | |
| 053 | Berbintzana | 648 | 7 | |
| 065 | Caparroso | 2.783 | 11 | |

| | | | | |
|-----|-------------------|--------|----|---|
| 104 | Faltzes | 2.332 | 11 | |
| 107 | Funes | 2.504 | 11 | |
| 114 | Garinoain | 534 | 7 | |
| 142 | Larraga | 2.062 | 11 | |
| 150 | Leotz | 220 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 163 | Martzilla | 2.879 | 11 | |
| 167 | Mendigorria | 1.124 | 9 | |
| 169 | Milagro | 3.505 | 11 | |
| 171 | Miranda Arga | 875 | 7 | |
| 178 | Murillo el Cuende | 664 | 7 | |
| 179 | Murillo el Fruto | 663 | 7 | |
| 191 | Erriberri | 3.980 | 11 | |
| 192 | Oloritz | 212 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 197 | Orisoain | 72 | 3 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 202 | Azkoién | 5.938 | 13 | |
| 205 | Pitillas | 521 | 7 | |
| 207 | Puiu | 333 | 7 | |
| 217 | San Martín Unx | 370 | 7 | |
| 220 | Santakara | 868 | 7 | |
| 227 | Tafalla | 10.576 | 17 | |
| 235 | Uxue | 175 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |

| | | | | |
|-----------------------------------|--------------|--------|----|---|
| 238 | Untzue | 157 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| TUTERAKO BARRUTI JUDIZIALA | | | | |
| 006 | Ablitas | 2.557 | 11 | |
| 032 | Arguedas | 2.312 | 11 | |
| 048 | Barillas | 257 | 7 | |
| 057 | Buñuel | 2.223 | 11 | |
| 062 | Cabanillas | 1.370 | 9 | |
| 064 | Cadreita | 2.083 | 11 | |
| 067 | Zarrakaztelu | 2.428 | 11 | |
| 068 | Cascante | 3.950 | 11 | |
| 070 | Castejón | 4.311 | 11 | |
| 072 | Cintruénigo | 8.106 | 13 | |
| 077 | Corella | 8.336 | 13 | |
| 078 | Cortes | 3.184 | 11 | |
| 105 | Fitero | 2.046 | 11 | |
| 106 | Fontellas | 1.016 | 9 | |
| 108 | Fustiñana | 2.459 | 11 | |
| 164 | Mélida | 714 | 7 | |
| 173 | Monteagudo | 1.109 | 9 | |
| 176 | Murchante | 4.156 | 11 | |
| 208 | Ribaforada | 3.721 | 11 | |
| 232 | Tutera | 37.247 | 21 | |

| | | | | |
|-----|-----------|-------|----|---|
| 233 | Tulebras | 152 | 5 | Hauteskunde sistema berezia (HAOLOaren 184. art.) |
| 249 | Valtierra | 2.439 | 11 | |
| 254 | Alesbes | 2.945 | 11 | |

Iragarkiaren kodea: E2302321